
Danmark var vært for NECTM9 i maj 2024 
 

 

 

Dansk Selskab for Rejsemedicin og Vacciner stod, som lokal komité for organisering af 

denne. Vi gik efter en konferenceoplevelse af højeste kvalitet med foredragsholdere i 

verdensklasse, lærings- og netværksmuligheder og mulighed for at mødes med kollegaer 

fra hele verden med interesse for rejsemedicin i et socialt program. 

Allerede i 2023 startede planlægningen i europæisk regi. En lokal komité (NECTM Local 

Organizing Committee; LOC) og en videnskabelig komité (NECTM Scientific Committee), 

arbejde sideløbende på at arrangere form og indhold til denne konference.  

MKON stod for alt det samlende arbejde og fik arrangementet til at fungere fuldendt.  

Læs mere om komitéer og arrangement på: https://mkon.nu/nectm9/about_nectm 

Valget af lokation, hvor dette store arrangement skulle løbe af stablen, blev Tivoli 

Congress Center i hjertet af København. Kongressen foregik i store lokaler og flotte 

auditorier og det var også her, at kongresmiddagen blev afholdt.  

Et meget interessant videnskabeligt program blev arrangeret med både danske og 

internationale foredragsholdere og både erfarne og nye forskere fik lejlighed til at 

præsentere deres spændende arbejder inden for både rejsemedicin, infektioner og 

vacciner for interesserede kollegaer.  

Som en vigtig del af NECTM9, var der arrangeret et symposium for sygeplejersker og det 

var en stor glæde, at se så mange fremmødte. 

Læs mere om indhold af programmet: https://mkon.nu/nectm9/scientific_program 

Læs mere om foredragsholderne: https://mkon.nu/nectm9/speakers 

NECTM9 blev akkrediteret af European Accreditation Council for Continuing Medical 

Education (EACCME®) og uden for det videnskabelige program havde industrien både 

stande og industrisymposier.  

De mange spændende foredrag på NECTM9 var velbesøgte og de kompetente 

foredragsholdere berigede de mange deltagere med både ny spændende data og 

vigtig opdatering af velkendt viden. Fra hele verden var der et stort fremmøde og vi endte 

på 500+ deltagere. 

Vi i LOC takker alle deltagere for fremmøde og fantastiske tilbagemeldinger. 

https://mkon.nu/nectm9/about_nectm
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Næste gang denne internationale kongres løber af stablen bliver i Nordirland og Belfast 

hilser alle interesserede: Looking forward to seeing you at NECTM10 in Belfast 2026.  

Læs mere om NECTM10: https://mkon.nu/nectm_10 

https://mkon.nu/nectm_10

